
EKONOMICKÉ INFORMAČNÍ SYSTÉMY BEZ HRANIC

Schvalujte, porovnávejte a zapisujte

data                ať jste kdekoli

www.softbit.cz



iEkonom.eu

Vlastnosti 
 On-line propojení s ERP SQL Ekonom přes API rozhraní

 Přístup z libovolného webového prohlížeče (Edge, Chrome…)

 Data vždy v reálném čase

 Práva uživatelů převzatá z ERP SQL Ekonom

 Přizpůsobitelné grafy se zobrazením důležitých informací a přehledů s proklikem do tabulek dat

 Jednoduché hledání a fi ltrování

 Responzivní zobrazení pro mobilní telefony a tablety

 Okamžité automatické ukládání změn do ERP SQL Ekonom

 Spolehlivý provoz v cloudovém uložišti s neustálým dohledem

 Plně přizpůsobitelné tabulky (fi ltrování, třídění seřazení), která jsou schopna uchovat svůj stav 
pro každého uživatele

 A další

Vlastnosti 
 On-line propojení s ERP SQL Ekonom přes API rozhraní

VYBRANÁ ŘEŠENÍ VYBRANÁ ŘEŠENÍ 
DIGITÁLNÍ SCHVALOVÁNÍ DOKUMENTŮ

Schvalujte digitálně dokumenty a účetní doklady v reálném čase , předávejte k proplacení či například 
detailně zkontrolujte originál dodavatelské faktury ve formátu PDF nebo jiného dokladu.

/ 2



iEkonom.eu

MAJETEK

Kontrolujte stav majetku dle místností z vašeho mobilu nebo tabletu a vyfoťte si jednotlivé karty majetku 
s uložením fotografi e do ERP SQL Ekonom.

/ 3



iEkonom.eu

/ 4

POHLEDÁVKY A ZÁVAZKY

Kontrolujte stavy závazků a pohledávek podle obchodních partnerů v každém okamžiku, kdy to potřebujete.



iEkonom.eu

/ 5

SLEDUJTE VAŠI FIRMU V PODOBĚ GRAFŮ

Mějte vždy přehled o důležitých číslech z vaší společnosti pomocí grafi ckého zobrazení.

Vyžádejte si nabídku či nezávaznou
prezentaci našeho software.

PŘIHLAŠUJTE SE DO APLIKACE

Přihlašujte se jednoduše do aplikace z mobilu, tabletu nebo notebooku kdekoli ve světě.



www.softbit.cz

SLUŽBY PŘI ZAVEDENÍ SYSTÉMU 

 V první řadě zpracujeme podrobnou analýzu k zavedení nového systému u zákazníka, ve které 
vyhodnotíme dosud používané řešení a navrhneme pro zákazníka novou metodiku, která bude 
respektovat všechny požadavky na rychlé a úplné zpracování všech informací.

 Na základě úvodní analýzy jsme schopni přenést důležitá data z původního systému do nového bez 
nutnosti jejich opětovného typování.

 Každé zavedení nového systému u zákazníka rozdělujeme do jednotlivých etap, které respektují jejich 
individuální požadavky.

 Klademe vysoký důraz na podrobné zaškolení obsluhy nového systému ve více etapách.

 Během zavádění systému nasloucháme potřebám a požadavkům nového zákazníka a snažíme se 
všechny jeho potřeby zapracovat do nového systému.

 Poskytujeme maximální podporu při ostrém náběhu systému až do doby přechodu do rutinního 
provozu.

/ 6

DOPROVODNÉ POSKYTOVANÉ SLUŽBY
Naše společnost klade velký důraz na kvalitu a obsah poskytovaných doprovodných služeb, které má 
možnost každý náš zákazník využívat po celou dobu práce v našem informačním systému.

SLUŽBY PO CELOU DOBU POUŽÍVÁNÍ SYSTÉMU 

 Každá společnost má námi přiděleného odpovědného pracovníka, který řeší všechny požadavky 
a připomínky zákazníka.

 Tým programátorů společnosti neustále pracuje na vývoji a zdokonalování celého systému podle 
potřeb legislativy a všech zákazníků.

 Pravidelně organizujeme školení věnovaná novinkám v jednotlivých modulech našich informačních 
systémů a také i změnám v legislativě, kde spolupracujeme s odborníky z našich partnerských fi rem.

 Vytváříme plné zajištění servisu pro zákazníka formou servisních zásahů přímo ve společnosti 
zákazníka, ale i formou vzdálené správy systému.

PROČ SI VYBRAT 
NAŠI SPOLEČNOST
Specializujeme se na vývoj 
a dodávky informačních 
systémů více jak 30 let 
a umíme nabídnout 
komplexní řešení našich 
služeb odpovídající přesně 
potřebám našich zákazníků.

INFORMAČNÍ SYSTÉM
SQL EKONOM 

Vyvíjíme a dodáváme komplexní informační 
systém SQL Ekonom pro všechny typy 
společností – hospodářské, příspěvkové 
i pro veřejnou správu. Na programu pracuje 
neustále tým odborníků, kteří přizpůsobují 
celý systém novým požadavkům zákazníků 
a změnám v platné legislativě.

VEMA HR PARTNER

Jsme servisním a obchodním 
partnerem společnosti 
VEMA a.s. pro komplexní 
systém řízení lidských zdrojů 
VEMA HR.

SOFTbit software s.r.o., Nad Dubinkou 1634, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
tel.: 736 753 735, 603 449 244, e-mail: softbit@softbit.cz
www.softbit.cz



Tomáš URBAN
tel.: 603 449 244

 ředitel společnosti
 programátor účetnictví
 metodický konzultant 

informačních systémů

Simona URBANOVÁ
tel.: 736 753 733

 ekonomka
 metodická konzultantka 

informačních systémů

Bc. Radek BERÁNEK
tel.: 736 753 734

 všeobecný programátor
 konzultant Vema HR
 metodický konzultant 

informačních systémů

David SMEJKAL
tel.: 603 365 779

 hardware
 konzultant Vema HR, mzdy
 metodický konzultant informačních systémů

Ing. Jeroným HOLÝ
tel.: 736 159 010

 programátor majetek, výroba, jídelna
 metodický konzultant informačních systémů

Ing. Radim HOLÝ
tel.: 604 632 774

 programátor sklady, prodej, odbyt
 metodický konzultant informačních systémů

Vaše spokojenost je pro nás tou největší odměnou

www.softbit.cz

TÝM SPOLEČNOSTI SOFTBIT SOFTWARE

Ing. David URBAN
tel.: 731 490 671

 programátor webových 
aplikací


